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REPONSES
Céline
Charlotte
Agathe
Franelle
sandra
Dominique
Karina
Francisco
Jacky
Sophie

Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q1 Prénom

Réponses obtenues : 10  Question(s) ignorée(s) : 0

1/19

DATE

12/6/2025 4:40 PM
12/6/2025 4:40 PM
12/6/2025 4:38 PM
12/6/2025 4:38 PM
12/6/2025 4:36 PM
12/6/2025 4:35 PM
12/6/2025 4:35 PM
12/6/2025 4:35 PM
12/6/2025 4:33 PM
12/6/2025 4:32 PM
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REPONSES
Bonamy

Tournan

Labit

COCATRIX
brancato
Baranowski
Morales

Funes de la Vega
Cuzzi

Moniez

Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q2 Nom

Réponses obtenues : 10  Question(s) ignorée(s) : 0

2/19

DATE

12/6/2025 4:40 PM
12/6/2025 4:40 PM
12/6/2025 4:38 PM
12/6/2025 4:38 PM
12/6/2025 4:36 PM
12/6/2025 4:35 PM
12/6/2025 4:35 PM
12/6/2025 4:35 PM
12/6/2025 4:33 PM
12/6/2025 4:32 PM



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q3 Le programme de la formation m’a semblé équilibré et satisfaisant.

Réponses obtenues : 10  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

(aucune étiquette)

- Pas d’accor... . Plut6t pas ... . Plutét d’ac... . Tout a fait ...

PAS D’ACCORD DU PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYE[\IN[E
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 0.00% 100.00%
étiquette) 0 0 0 10 10 4.00
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Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q4 Les intervenants ont bien facilité ma compréhension

Réponses obtenues : 10  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d'ac... M Tout a fait ...

PAS D’ACCORD DU PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYE[\IN[E
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 0.00% 100.00%
étiquette) 0 0 0 10 10 4.00
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Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q5 La méthode pédagogique m’a paru suffisamment interactive

Réponses obtenues : 10  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d'ac... M Tout a fait ...

PAS D’ACCORD DU PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYE[\IN[E
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 0.00% 100.00%
étiquette) 0 0 0 10 10 4.00
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Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q6 L'encadrement de ce séminaire m'a semblé efficace

Réponses obtenues : 10  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%

60%
50%
40%
30%
20% 10.00%

o |
0%

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d'ac... M Tout a fait ...

PAS D’ACCORD DU PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYE[\IN[E
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 10.00% 90.00%
étiquette) 0 0 1 9 10 3.90
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Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q7 L'organisation logistique était satisfaisante

Réponses obtenues : 10  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%

60%
50%
40%
30%
20% 10.00%

o |
0%

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d’ac... M Tout a fait ...

PAS D’ACCORD DU PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYE[\IN[E
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 10.00% 90.00%
étiquette) 0 0 1 9 10 3.90

7/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q8 Ce séminaire va modifier ma pratique

Réponses obtenues : 10  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80% 70.00%
70%

60%

50%

40% 30.00%

30%

20%

10%
0%

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d’ac... M Tout a fait ...

PAS D’'ACCORD DU PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYENNE
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 30.00% 70.00%
étiquette) 0 0 3 7 10 3.70
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Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q9 Cette formation présentielle a répondu a mes attentes

Réponses obtenues : 10  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%

60%
50%
40%
30%
20% 10.00%

o |
0%

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d’ac... M Tout a fait ...

PAS D’ACCORD DU PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYE[\IN[E
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 10.00% 90.00%
étiquette) 0 0 1 9 10 3.90
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Q10 La durée du séminaire était en adéquation avec son contenu

CHOIX DE REPONSES

oul
Non trop court

Non trop long

TOTAL

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Réponses obtenues : 10

100%0070

Ooul

Non trop court

10/19

Question(s) ignorée(s) : 0

Non trop long

REPONSES
100.00%

0.00%

0.00%

10

10



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q11 Si la réponse est non, merci d'en préciser la raison.

Réponses obtenues : 1 Question(s) ignorée(s) : 9

REPONSES DATE

Un programme dense mais trés bien rythmé avec des ateliers trés enrichissants et des topo 12/6/2025 4:36 PM
d’experts tres adaptés a la pratique libérale

11/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q12 Je recommanderais ce type de programme a mes collegues

Réponses obtenues : 10  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
0%

Oui Non
CHOIX DE REPONSES REPONSES
Oui 100.00% 10
Non 0.00% 0
TOTAL -

12/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q13 La formation me semble indépendante et éthique

Réponses obtenues : 10  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
0%

Oui Non
CHOIX DE REPONSES REPONSES
Oui 100.00% 10
Non 0.00% 0
TOTAL -
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Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q14 Si la réponse est non, merci d'en préciser la raison.

Réponses obtenues : 1 Question(s) ignorée(s) : 9

REPONSES DATE
12/6/2025 4:36 PM

14/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q15 Si le programme n'est pas satisfaisant quelles sont vos suggestions
sur les éléments a modifier?

Réponses obtenues : 2 Question(s) ignorée(s) : 8

REPONSES DATE

Il serai bien d'avoir les diapos des intervenants sur dossier papier durant la formation comme 12/6/2025 4:40 PM
avant pour pouvoir mettre nos annotations, informations au fur et a mesure de l'intervention

12/6/2025 4:36 PM
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Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q16 Quels sont les messages que vous retenez pour améliorer votre
pratique?

Réponses obtenues : 9  Question(s) ignorée(s) : 1

REPONSES DATE

Se mettre a faire les priks tests Bien interroger les familles sur les antécédents allergiques 12/6/2025 4:40 PM
pour diversifier. Adresser vite pour ITO

Faire des Prick test plus facilement. Education adrénaline a vérifier régulier auprés du patient 12/6/2025 4:40 PM
et parents

Mieux prescrire mes bilans et mieux adresser mes patients vers l'allergologue 12/6/2025 4:38 PM
Le syndrome oral SAPA ne justifie pas de stylo d'adrénaline dans le PAI L' anaphylaxie 12/6/2025 4:38 PM

déclenché par I'effort nécessite plutdt des ajustements diététiques avant l'effort, mais pas
d'éviction Il reste important de ne pas méconnaitre le risque de rupture de tolérance qui va
avoir un effet pronostic délétere

Faire I'enquéte alimentaire poussée Allergie = test prick positif avec I'histoire clinique Faire 12/6/2025 4:36 PM
des prick tests au cabinet c’est simple et ¢a peut apporter des réponses rapides

Pricks tests 12/6/2025 4:35 PM
Examen biologiques pas nécessaires Critéres d’orientation plus claires Repéres par la 12/6/2025 4:35 PM
réintroduction

Interét de réaliser de prick test avec des aliments natifs au cabinet 12/6/2025 4:35 PM
Faire des prick tests 12/6/2025 4:32 PM
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Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q17 Avez-vous des remarques particulieres sur vos relations avec vos
interlocuteurs AFPA DPC dans le cadre de ce programme?

Réponses obtenues : 6  Question(s) ignorée(s) : 4

REPONSES DATE

J'aurais aimé avoir une trace écrite ( livret ) Formation de trés grande qualité et interactive . 12/6/2025 4:40 PM
Supers disponibles et généreux dans les explications et les ressources partagées. Merci 12/6/2025 4:38 PM
beaucoup

12/6/2025 4:36 PM

Parfait 12/6/2025 4:35 PM
Non 12/6/2025 4:35 PM
Non, tout va bien 12/6/2025 4:32 PM
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Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q18 Commentaires :

Réponses obtenues : 2 Question(s) ignorée(s) : 8

REPONSES DATE
Merci ! 12/6/2025 4:40 PM
Une formation trés enrichissante et 3 experts au top de leur art et d’une pédagogie 12/6/2025 4:36 PM

exceptionnelle !

18/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q19 Avez-vous des besoins de formation sur un autre sujet?

Réponses obtenues : 2 Question(s) ignorée(s) : 8

REPONSES DATE
L'échographie pulmonaire 12/6/2025 4:38 PM
12/6/2025 4:36 PM
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